
                                                Uchwała nr VI/16/2019 

Miejskiej Rady  Seniorów w Ciechocinku 

z dnia 16 września 2019 r. 

 

w sprawie  wykonania  kolumbarium na cmentarzu komunalnym 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt.2 oraz § 15 pkt. 1 statutu Miejskiej Rady 

Seniorów w Ciechocinku uchwala się co następuje: 

 

§  1. Wnioskuje się do Burmistrza Ciechocinka o uwzględnienie w budżecie 

miasta na 2020 r. środków na wykonanie na cmentarzu komunalnym 

kolumbarium. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Rady 

Seniorów. 

 

                                                                Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów 

 

                                                                                 /-/ Wiesława Taranowska 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  


